Demonstragdo das Mutagdes do Patriménio Liquido da Administragdo Direta

Especificagdo

Pat. Social / Capital social

Adiant. para Futuro
Aumento de Capital (AFAC)

Reservas de Capital

Ajustes de Avaliagao
Patrimonial

Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados
Acumulados

Agoes / Cotas em
Tesouraria

Total

Saldos Iniciais

Ajustes dos Exercicios Anteriores
Aumento de Capital

Resgate / Reemissdo de Agdes e Cotas
Juros Sobre Capital Proprio

Resultado do Exercicio

Ajuste de Avaliagdo patrimonial
Constituicdo / Reversdo de Reservas
Dividendos a distribuir

Adiantamento para Futuro Aumento de Capital (AFAC)
Saldos Finais

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37.823.213.626,12
959.879.042,92
0,00

0,00

0,00
-61.145.667.756,68
0,00

0,00

0,00

0,00
-22.362.575.087,64
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0,00
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